

**Протокол №6 от 06.09.2019года  
Об итогах закупа лекарственных средств способом ценовых предложений согласно главе 10 Постановления  
Правительства РК №1729 от 30.10.2009 г.**

Вскрытие конвертов с ценовыми предложениями состоялась в 11-00 часов 29 июля 2019г. в КГП на ПХВ «Кармакшинской районной больнице» управления здравоохранения Кызылординской области, пос.Жосалы, ул.Жолдыбаева №8, 3-этаж, концертн.-зале

1. Комиссия в составе:

**Председатель комиссии - Акылов Г.** - Заместитель главного врача по экономическим вопросам;  
**Члены комиссии - Омарова Ш.** – провизор Кармакшинской РБ;

**Жусинова Ш.** – главная медсестра Кармакшинской РБ;

**Н.Жукалов** - бухгалтер государственных закупок  
провела закуп способом ценовых предложений по закупам «лекарственных средств», согласно указанной ниже таблице.  
2. Сумма выделенная для закупки по лотам:

П/Н	Изделия медицинского назначения	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Биксы 3 л	шт	5	11500	57 500,00
2	Биксы 6 л	шт	5	15500	77 500,00
3	Биксы 9 л	шт	5	17600	88 000,00
4	Биксы 12 л	шт	5	21000	105 000,00
5	Формалин	л	20	1500	30 000,00
6	Ножницы для перерезания пуповины	шт	5	5000	25 000,00
7	Педальное ведро	шт	15	7000	105 000,00

8	Техпластин	уп	15	15900	238 500,00
9	Викрил-1	шт	240	3500	840 000,00
10	Викрил-2-0	шт	180	3500	630 000,00
11	Викрил-3	шт	240	3500	840 000,00
12	Викрил-3-0 (31 мм)	шт	240	3500	840 000,00
13	Кетгут-5	шт	150	2000	300 000,00
14	Гигрометр Вит-1	шт	20	4000	300 000,00
15	Гигрометр Вит-2	шт	20	4000	80 000,00
16	Циль Нильсену агаг для окраски мазков	уп	3	5500	16 500,00
17	Декстран 40 10% 200мл	фл	500	1000	500 000,00
18	Амлодипин + лизиноприл (амлипин) 5 мг/10 мг	таб	1000	71,47	71 470,00
19	Комплекс аминокислот для парентерального введения 250 мл	фл	100	3272	327 200,00
20	Сыворотка против укуса каракурта	амп	5	135500	677 500,00
21	Сыворотка против укуса змей	амп	3	135500	406 500,00
22	Маммографическая кассета CR MM3.0 Mammo	шт	4	600000	2 400 000,00
					8 955 670,00

3. Ценовые предложения на участие в закупе представили следующие потенциальные поставщики:

№ пп	Наименование потенциального поставщика	Адрес потенциального поставщика	Время предоставления конвертов с ценовыми предложениями
1	ПТ «Нурлыбек и К»	Кызылординская область, Жалагашский район, пос.Жалагаш, ул.Жургенова №66	28.08.2019г. 10 ч. 25 мин.
2	ТОО «Анвар»	Г.Кызылорда, ул.Муерелова №58	28.08.2019г. 11 ч. 32 мин.



5. При процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями присутствовавших потенциальных поставщиков не было. Потенциальные поставщики представили следующее ценовое предложение:

П/Н	Изделия медицинского назначения	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма	Нурлыбек Цена	Ансар Цена	Экофарм Цена
1	Биксы 3 л	шт	5	11 500,00	57 500,00		11 500,00	
2	Биксы 6 л	шт	5	15 500,00	77 500,00		15 500,00	
3	Биксы 9 л	шт	5	17 600,00	88 000,00		17 600,00	
4	Биксы 12 л	шт	5	21 000,00	105 000,00		21 000,00	
5	Формалин	л	20	1 500,00	30 000,00		1 500,00	
6	Ножницы для перерезания пуповины	шт	5	5 000,00	25 000,00		5 000,00	
7	Педальное ведро	шт	15	7 000,00	105 000,00		7 000,00	
8	Техпластин	уп	15	15 900,00	238 500,00		15 900,00	
9	Викрил-1	шт	240	3 500,00	840 000,00		3 500,00	
10	Викрил-2-0	шт	180	3 500,00	630 000,00		3 500,00	
11	Викрил-3	шт	240	3 500,00	840 000,00		3 500,00	
12	Викрил-3-0 (31 мм)	шт	240	3 500,00	840 000,00		3 500,00	
13	Кетгут-5	шт	150	2 000,00	300 000,00		2 000,00	
14	Гигрометр Вит-1	шт	20	4 000,00	300 000,00		4 000,00	
15	Гигрометр Вит-2	шт	20	4 000,00	80 000,00		4 000,00	
16	Циль Нильсену агаг для окраски маэков	уп	3	5 500,00	16 500,00		5 500,00	
17	Декстран 40 10% 200мл	фл	500	1 000,00	500 000,00			
18	Амлодинин + лизиноприл ( амлипин) 5 мг/10 мг	таб	1000	71,47	71 470,00			

19	Комплекс аминокислот для парентерального введения 250 мл	фл	100	3 272,00	327 200,00	
20	Сыворотка против укуса каракурта	амп	5	135 500,00	677 500,00	135 000,00
21	Сыворотка против укуса змей	амп	3	135 500,00	406 500,00	135 000,00
22	Маммографическая кассета CR MM3.0 Mammo	шт	4	600 000,00	2 400 000,00	600 000,00
					8 955 670,00	

6. Комиссия согласно технической характеристики и по результатам оценки и сопоставления ценовых предложений путем открытого голосования, **Решила:**


1. Признать выигравший ценовое предложение по лотам № 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16 на сумму 4 353 000,00 тенге с ТОО «Ансар М», по лотам 20,21 на сумму 1 080 000,00 тенге ТОО «Эко-фарм», по лотам 22 на сумму 2 400 000,00 тенге ТОО «Нурлыбек и К» определенным в п.112, гл.10 Правил и КТП на ПХВ «Кармакшинская районная больница» принять решение согласно п. 114 гл.10 Правил, последующим заключением договора.

Организатору государственных закупок КТП на ПХВ «Кармакшинская районная больница» направить текст настоящего протокола на интернет-ресурсе заказчика [www.karimakshy-egb.kz](http://www.karimakshy-egb.kz)

Председатель комиссии  Акылов Г.

Члены комиссии  Омарова Ш.

 Жусипова Ш.

 Жукалов Н.